
                                                               ROMÂNIA
                                                          JUDEŢUL ARAD
                                                        ORAŞUL PECICA
                                                      CONSILIUL LOCAL

                                                   HOTĂRÂREA  nr .113
                                                     din  24.09.2015

        PRIVIND   APROBAREA  ORDINII DE ZI A ŞEDINŢEI     ORDINARE A 
                   CONSILIULUI  LOCAL   PECICA  DIN DATA  DE  24.09.2015
   
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI PECICA, întrunit în şedinţa sa  ordinară  din data de  
24.09.2015
Având în vedere:
       - prevederile art.39  pct. 1  din Legea nr. 215/2001- Legea Administraţiei Publice Locale 
republicată,
       - avizul comisiilor de specialitate,
       - votul „pentru” a  15 consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi  15 consilieri.  
       - In temeiul art. 45  pct.1 din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice  Locale republicată,

                                                                 HOTĂRĂŞTE
ART.1. Se aprobă  ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Pecica din data de  
24.09.2015.
                                         
                                                              ORDINE DE ZI:
1.PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  PRIVIND  APROBAREA  ORDINII  DE  ZI  A  ŞEDINŢEI
ORDINARE  DIN DATA DE 24.09.2015.

                                    INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
2.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA PROCESULUI VERBAL AL ŞEDINŢEI
ORDINARE DIN DATA DE 26.08.2015.
                                         INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
3. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA PARTICIPĂRII LICEULUI TEORETIC
„GHEORGHE  LAZĂR”PECICA  LA  PROIECTUL  „REACH  THE  SKY”  FINANŢAT  PRIN
PROGRAMUL DE FINANŢARE ERASMUS PLUS AL U.E.
                                         INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
4.  PROIECT   DE  HOTĂRÂRE  PRIVIND  RECTIFICAREA  BUGETULUI  GENERAL
CONSOLIDAT AL CONSILIULUI LOCAL PECICA PE ANUL 2015.
                                            INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
5. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ÎNSUŞIREA P.U.Z.-ULUI „  ZONĂ DE SERVICII-
SERVICE TIR ŞI PARCARE”, beneficiar Crişan C-tin-Dorin.
                                           INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
 6. PROIECT DE  HOTĂRÂRE  PRIVIND  MODIFICAREA INVENTARULUI BUNURILOR 
ARŢINÂND DOMENIULUI PUBLIC AL ORAŞULUI PECICA.
                                           INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
7. PREZENTAREA  RAPORTULUI PRIVIND ATRIBUIREA CONTRACTELOR DE FINANŢARE 
NERAMBURSABILĂ DIN FONDURILE BUGETULUI LOCAL AL ORAŞULUI PECICA, ALOCATE 
PENTRU ACTIVITĂŢI NONPROFIT POTRIVIT LEGII NR. 350/2005, SESIUNEA A II-A 2015.
                                          INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
8. PREZENTAREA RAPORTULUI DE ACTIVITATE DESFĂŞURATĂ DE CĂTRE ASISTENŢII 
PERSONALI AI PERSOANELOR CU HANDICAP DIN ORAŞUL PECICA PE SEMESTRUL I AL 
ANULUI 2015.
                                          INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU. 
9. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA ANEXEI LA H.C.L. PECICA NR. 
31/20.03.2014  PRIVIND METODOLOGIA DE ATESTARE A ADMINISTRATORILOR DE IMOBILE – 
PERSOANE FIZICE.
                                         INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU
10. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA CONDIŢIILOR DE ORGANIZARE ŞI DE 
DESFĂŞURARE A CONCURSULUI DE RECRUTARE PENTRU OCUPAREA FUNCŢIEI PUBLICE 
DE EXECUŢIE VACANTĂ DE POLIŢIST LOCAL, CLASA I, GRAD PROFESIONAL DEBUTANT ÎN 
CADRUL SERVICIULUI POLIŢIA LOCALĂ – COMPARTIMENT DISCIPLINA ÎN CONSTRUCŢII ŞI 
AFIŞAJ STRADAL.
                                          INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU

1



11. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND INSTITUIREA UNEI TAXE FORFETARE LA PIAŢA 
AGROALIMENTARĂ DIN ORAŞUL PECICA. 
                                          INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU

12. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ALEGEREA PREŞEDINTELUI DE ŞEDINŢĂ PENTRU 
URMĂTOARELE 3 LUNI.
                                         INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU

 13. DIVERSE
                                         INIŢIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU

  ART.2 -  Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul şi se comunică cu: 
- Prefectura judeţului Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                           CONTRASEMNEAZĂ  SECRETAR, 
   TOTH  GHE. CSABA                                                      MOŢ ADELA

2


